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Nyhedsbrev den 28. januar 
 

  

 

Så er der gode nyheder….. 

Det ser ud, som coronakrisen er vel overstået, når man ser nyheder.  

Men det kan være lidt svært at se det ude i virkeligheden – læs skolen – vi har 

haft over 100 tilfælde af smittede elever og voksne om ugen de sidste par uger. 

At det hele så er overstået på tirsdag, er måske at tage munden lidt for fuld? 

Vi tænker, at der også i den kommende periode vil være både elever og voksne, 

som bliver ramt af Covid 19 – det betyder, at vi stadig fastholder de gode vaner 

med, at eleverne afleveres uden for skolen – og at der fortsat er stor fokus på hy-

giejne i skolen. 

Vi forventer også at fortsætte det nuværende niveau af undervisning i egen 

klasse. Det kan være, at vi får andre muligheder ”oppe fra” – så tager vi stilling til 

evt. ændring af praksis herefter. Eleverne vil på onsdag blive tilbudt et hjemme-

testkit igen og opfordres til at lade sig teste, hvis man ikke har været Covid-syg 

inden for de sidste 12 uger. Vigtigt at børn med symptomer bliver hjemme.  

Dejligt at det trods alt lysner, og vi kan se ind i et forår, som bliver mere normalt 

end det, vi i en periode har levet i  

 

Charlotte Ruder, som gennem mange år har været trivselscoach og SFO leder, har 

valgt at skifte arbejdsplads.  

Charlotte skal være ny mellemleder på Møllebakkeskolen her fra den 1. februar. 

Charlotte har gennem alle årene været et aktivt for først Fjordskolen – senere So-

phieskolen. Hun har betydet rigtig meget for trivslen på skolen og bliver rigtig 

svær at erstatte. Tak for et ualmindeligt godt samarbejde gennem årene. 

Herfra skal hun ønskes held og lykke med sit fremtidige arbejdsliv. 

 

Helt lavpraktisk betyder det for den kommende periode, at jeg overtager SFO le-

der rollen – med god hjælp fra Lone Lykkebæk – indtil vi får ansat en ny SFO le-

der.  

 

 

Billederne er fra skolekoncerten den 27. januar   

Og enhjørningkager   

   

   

I ønskes en rigtig god weekend. 

  

 

På skolens vegne 

Jan Axelsen 

Skoleleder  


